Siedlergemeinschaft Koln-Volkhoven e.V.
Michael Hofer B llexweg 5 B 50769 KdIn
www.verband-wohneigentum.de/koeln-volkhoven

So. 15.03.2026 11:00 Uhr

So. 12.04.2026 11:00 Uhr

Fr. 01.05.2026 11:00 Uhr

Sa. 09.05.2026 11:00 Uhr

Sa. 27.06.2026 15:00 Uhr

So. 28.06.2026 11:00 Uhr

Fr. 31.07.2026 17:00 Uhr

Sa. 26.09.2026 15:00 Uhr

So. 08.11.2026 11:00 Uhr

Sa. 14.11.2026 19:00 Uhr

So. 06.12.2026 15:00 Uhr

Siedlertreff Jan Feb Mar Apr

Ab 18 Uhr Do Sa Do Do
08.01 14.02 12.03 09.04

Kidstreff*** Jan Feb Mar Apr

16 Uhr Do - Do -
08.01 12.03

VERBAND WOHNEIGENTUM
Eintush gu lbesd

——

Veranstaltungstermine 2026
Alle Veranstaltungen in unserem Siedlerheim

Jahreshauptversammlung
Fruhlingsmarkt mit Pflanzenborse

1. Mai Feier (mit Wahl der Maikonigin)
Kindertrodeln

Siedlerfest (1. Tag)

Siedlerfest (2. Tag)

Weinprobe*

Seniorenfeier**

Herbstbasar

Gliihwein-Kélsch-Abend

Nikolausfeier

Mai Jun  Jul Aug Sep Okt

- Do Do Fr Do Fr
11.06 09.07 14.08 10.09 09.10

Mai Jun Jul  Aug Sep Okt

- Do Do - Do Do
11.06 09.07 10.09 08.10

Die Informationen zu den Terminen enthalten unsere Beilagen zu der Verbandszeitschrift und die Schaukasten.

*

Anmeldung erforderlich
Einladungen werden gesondert versendet
Findet nur nach Anmeldung statt

*%

*kk
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Telefon: 0221 57 000 721 ®m E-Mail: michael.hofer@siedlergemeinschaft-koeln-volkhoven.de
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Termine von unseren befreundeten Vereinen

17.01.2026
18.01.2026
08.02.2026
11.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
17.02.2026
18.04.2026
24.04.2026
08.05.2026
08.05.2026
09.05.2026
14.05.2026
12.06.2026
13.06.2026
13.06.2026
14.06.2026
14.06.2026
15.06.2026
15.06.2026
21.08.2026
22.08.2026
23.08.2026
29.08.2026
05.09.2026
12.09.2026
19.09.2026
25.09.2026
09.10.2026
10.10.2026
17.10.2026
07.11.2026
21.11.2026
27.11.2026
27.11.2026
28.11.2026
09.12.2026

16:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
12:30 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
12:00 Uhr
17:30 Uhr
13:00 Uhr
18:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
11:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:11 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
20:00 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr

Kostumsitzung KG KoIn Nord im Burgerzentrum Chorweiler
Kindersitzung KG Koéln Nord im Burgerzentrum Chorweiler
Kostlimsitzung KFD im Taborzentrum

Fastelovendfrihstick KFD im Taborzentrum

Wieverfastelovend KFD im Taborzentrum

For alle jecken Panz KFD im Taborzentrum

Karnevalsumzug KG Kéln Nord in Weiler/Volkhoven bis Heimersdorf
Nubbelverbrennung KG Kaéln Nord auf dem Outlaws Revival Gelande
Kolle Putz Munter Heimersdorfer Junge gegentber der Star Tankstelle
Weibsbilder Taborfreunde im Taborsaal

Herr Schmickler Bitte Taborfreunde im Taborsaal

Sommerfest Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelande
Sommerfest Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelande
Familienfest Mongolen im Mongolenlager

Schiitzenfest Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Schiitzenfest Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.

Bunter Abend Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Festmatinée Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Festzug Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Frihschoppen Schiitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Kréonungsball Schitzen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager

Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager

Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager

Sommerfest KG Koéln Nord im Siedlerheim

Sommerfest Stroppcher Spielplatz am Gustorfer Weg

Spielplatzfest Heimersdorfer Junge Spielplatz am Giershausener Weg
Kolle Putz Munter Heimersdorfer Junge gegentiber der Star Tankstelle
Martin Schopps ,,Elternabend“ Taborfreunde im Taborsaal

Let’s have a Party Taborfreunde im Taborsaal

Jubildaumsfeier Taborfreunde im Taborsaal

Oktoberfest Narrekopp im Siedlerheim

Jeck zosamme fiere 4.0 KFD im Taborzentrum

Fliistersitzung KG KoIn Nord im Siedlerheim

Weihnachtsmarkt Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelande
Irish Christmas Taborfreunde im Taborsaal

Weihnachtsmarkt Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelande
Seniorenadventskaffee KFD im Taborzentrum

Eventuelle Terminanderungen sind vorbehalten.



