



Veranstaltungstermine 2026

Alle Veranstaltungen in unserem Siedlerheim

So.	15.03.2026	11:00 Uhr	Jahreshauptversammlung
So.	12.04.2026	11:00 Uhr	Frühlingsmarkt mit Pflanzenbörse
Fr.	01.05.2026	11:00 Uhr	1. Mai Feier (mit Wahl der Maikönigin)
Sa.	09.05.2026	11:00 Uhr	Kindertrödeln
Sa.	27.06.2026	15:00 Uhr	Siedlerfest (1. Tag)
So.	28.06.2026	11:00 Uhr	Siedlerfest (2. Tag)
Fr.	31.07.2026	17:00 Uhr	Weinprobe*
Sa.	26.09.2026	15:00 Uhr	Seniorenfeier**
So.	08.11.2026	11:00 Uhr	Herbstbasar
Sa.	14.11.2026	19:00 Uhr	Glühwein-Kölsch-Abend
So.	06.12.2026	15:00 Uhr	Nikolausfeier

Siedlertreff	Jan	Feb	Mär	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dez
Ab 18 Uhr	Do 08.01	Sa 14.02	Do 12.03	Do 09.04	-	Do 11.06	Do 09.07	Fr 14.08	Do 10.09	Fr 09.10	-	Do 10.12

Kidstreff***	Jan	Feb	Mär	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dez
16 Uhr	Do 08.01	-	Do 12.03	-	-	Do 11.06	Do 09.07	-	Do 10.09	Do 08.10	Do 12.11	Do 03.12

Die Informationen zu den Terminen enthalten unsere Beilagen zu der Verbandszeitschrift und die Schaukästen.

* Anmeldung erforderlich

** Einladungen werden gesondert versendet

*** Findet nur nach Anmeldung statt

Termine von unseren befreundeten Vereinen

Sa.	17.01.2026	16:30 Uhr	Kostümsitzung KG Köln Nord im Bürgerzentrum Chorweiler
So.	18.01.2026	14:00 Uhr	Kindersitzung KG Köln Nord im Bürgerzentrum Chorweiler
So.	08.02.2026	14:00 Uhr	Kostümsitzung KFD im Taborzentrum
Mi.	11.02.2026	09:00 Uhr	Fastelovendfrühstück KFD im Taborzentrum
Do.	12.02.2026	17:00 Uhr	Wieverfastelovend KFD im Taborzentrum
Fr.	13.02.2026	14:00 Uhr	För alle jecken Pänz KFD im Taborzentrum
Sa.	14.02.2026	12:30 Uhr	Karnevalsumzug KG Köln Nord in Weiler/Volkhoven bis Heimersdorf
Di.	17.02.2026	17:00 Uhr	Nubbelverbrennung KG Köln Nord auf dem Outlaws Revival Gelände
Sa.	18.04.2026	10:00 Uhr	Kölle Putz Munter Heimersdorfer Junge gegenüber der Star Tankstelle
Fr.	24.04.2026	20:00 Uhr	Weibsbilder Taborfreunde im Taborsaal
Fr.	08.05.2026	20:00 Uhr	Herr Schmickler Bitte Taborfreunde im Taborsaal
Fr.	08.05.2026	17:00 Uhr	Sommerfest Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelände
Sa.	09.05.2026	14:00 Uhr	Sommerfest Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelände
Do.	14.05.2026	12:00 Uhr	Familienfest Mongolen im Mongolenlager
Fr.	12.06.2026	17:30 Uhr	Schützenfest Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Sa.	13.06.2026	13:00 Uhr	Schützenfest Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Sa.	13.06.2026	18:30 Uhr	Bunter Abend Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
So.	14.06.2026	10:30 Uhr	Festmatinée Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
So.	14.06.2026	15:00 Uhr	Festzug Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Mo.	15.06.2026	11:00 Uhr	Frühschoppen Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Mo.	15.06.2026	20:00 Uhr	Krönungsball Schützen am Festplatz an der Nettesheimer Str.
Fr.	21.08.2026	18:00 Uhr	Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager
Sa.	22.08.2026	14:00 Uhr	Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager
So.	23.08.2026	12:00 Uhr	Mongolenlager Mongolen im Mongolenlager
Sa.	29.08.2026	14:00 Uhr	Sommerfest KG Köln Nord im Siedlerheim
Sa.	05.09.2026	13:00 Uhr	Sommerfest Ströppcher Spielplatz am Gustorfer Weg
Sa.	12.09.2026	13:00 Uhr	Spielplatzfest Heimersdorfer Junge Spielplatz am Giershausener Weg
Sa.	19.09.2026	10:00 Uhr	Kölle Putz Munter Heimersdorfer Junge gegenüber der Star Tankstelle
Fr.	25.09.2026	20:00 Uhr	Martin Schopps „Elternabend“ Taborfreunde im Taborsaal
Fr.	09.10.2026	20:00 Uhr	Let's have a Party Taborfreunde im Taborsaal
Sa.	10.10.2026	20:00 Uhr	Jubiläumsfeier Taborfreunde im Taborsaal
Sa.	17.10.2026	14:11 Uhr	Oktoberfest Narreköpp im Siedlerheim
Sa.	07.11.2026	18:00 Uhr	Jeck zosamme fiere 4.0 KFD im Taborzentrum
Sa.	21.11.2026	17:00 Uhr	Flüstersitzung KG Köln Nord im Siedlerheim
Fr.	27.11.2026	17:00 Uhr	Weihnachtsmarkt Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelände
Fr.	27.11.2026	20:00 Uhr	Irish Christmas Taborfreunde im Taborsaal
Sa.	28.11.2026	16:00 Uhr	Weihnachtsmarkt Outlaws Revival auf dem Outlaws Revival Gelände
Mi.	09.12.2026	15:00 Uhr	Seniorenadventskaffee KFD im Taborzentrum

Eventuelle Terminänderungen sind vorbehalten.